65422645 e seus anexos) e eventuais adequações técnicas de projeto que surgirem durante as fases
de execução da obra desde que aprovadas pela Diretoria Técnica da GOINFRA.

CLÁUSULA SEGUNDA. O valor total da obra, estimado, aprovado pelo Conselho Gestor do FUNDEINFRA é
de R$ 62.400.000,00 (sessenta e dois milhões e quatrocentos mil reais), com prazo de execução estimado
de 12 (doze) meses, conforme cronograma físico-financeiro deste termo de compromisso.

 

PARÁGRAFO PRIMEIRO. O objeto contratual sujeita a assinatura do presente termo e implica na
concordância da ACORDANTE e empresa executora com a adequação de todos os projetos anexos ao